
Uherské Hradiště
Srdce Slovácká

Město Uherské Hradiště
Odbor správy majetku města

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše č. j.: 
Spisová zn.: 
Počet listů/příloh: 
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum:

MUUH-SMM/42907/2020/MaňZ 
Spis/ 118/2020
0/0
Zdeněk Maňásek 
572525385
zdenek.manasek@mesto-uh.cz
10.06.2020

'rjjnvo20'/D03«:n

EMPESORT s.r.o.

Železničního vojska 1472 
757 01 Valašské Meziříčí 
IČ 62362569

Objednávka číslo: 561/2020
Toto číslo objednávky uveďte na faktuře

Objednáváme u Vás:

Informační panel pro měření rychlosti vozidel dle přiložené cenové nabídky. 

Lokalita: Míkovíce

- radar RMR32
- akumulátor
- montáž
- statistika
- solární napájení

Termín:
Do 30.6.2020

Předpokládaná cena je 84 863,35 Kč vč. DPH 
Předpokládaná cena je 70 135,00 Kč bez DPH

Žádáme Vás o potvrzení přijetí objednávky nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení, a to jednoduchým 
sdělením na e-mailovou adresu iana.chrastkova@mesto-uh.cz.

Potvrzení objednávky bude sloužit k uveřejnění v Registru smluv, kdy dne 1.7.2016 vstoupil v účinnost 
Zákon o registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb.). Podle tohoto předpisu je povinností města Uherské 
Hradiště zveřejňovat smlouvy uzavřené po 1.7.2016 s plněním nad 50 tis. Kč bez DPH v uvedeném 
informačním systému.

S pozdravem

Ing. Radek Chybík
vedoucí odboru správy majetku města

Mgr. Josef Botek 
tajemník MěÚ

Masarykovo náměstí 19 
686 Ol Uherské Hradiště 
www.mesto-uh.cz

T 4-420 572 525 111 
E epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471 
DIČ CZ00291471

Č.Ú. 19-1543078319/0800 
DS ef2b3c5

1/2

muuhvp20v00gkh



Fakturace v přenesení daňové povinnosti
V případě, že fakturované práce odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41-43, bude 
faktura vystavena v režimu přenesení daňové povinnosti dle ustanovení § 92e zákona č, 235/2004 Sb. 
o dani z přidané hodnoty. Faktura musí obsahovat sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat 
objednatel.

Sdělení ke statutu nespolehlivý plátce
Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „ nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona č. 235/2004 
Sb. o DPH v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté 
oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu 
podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném zněni.

Sdělení o účtu
Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby za uskutečněné plnění, je totožné s 
účtem zveřejněným způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH 
v platném znění. V případě, že dojde ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně informován.

Masarykovo náměstí 19 
686 Ol Uherské Hradiště 
\vww.mesto-uh.cz

T +420 572 525 111 
E epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471 
DIČ CZ00291471

Č.Ú. 19-1543078319/0800 
DS ef2b3C5

2/2



EMPESORT s. r. o.
Železničního vojska 1472, 757 01 Valašské Meziříčí 

IČO 62362569, DIČ CZ 62362569

Informační panely pro měření rychlosti vozidel 

CENOVÁ KALKULACE č. CK-R 3/2020 - MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚv___ v

Radar RMR-32
• český výrobek, záruka kvality - vlastní vývoj, výroba, 

prodej a následný servis
• dvoubarevný LED displej s červenými a zelenými 

diodami, dvoumístný (rychlost do 99 km/hod.)
a dvouřádkový s možností programování textu (např. 
RADAR ZPOMAL, POZOR DĚTI, MĚŘENÝ ÚSEK ...)

• výška číslic 330 mm
• skelet radaru je vyroben z nerezové oceli s exteriérovou, 

vysoce odolnou povrchovou úpravou
• použitá radarová jednotka americké výroby pracuje 

s přesností 0,1 km/hod
• rozměr 500 x 600 mm
• pracovní rozsah -25 až +60 °C
• varovná funkce radaru je programovatelná (při překročení 

povolené rychlosti na panelu přeblikává rychlost, text
a mění se barvy)

• automatická regulace svítivosti dle světelných podmínek
. dosah radaru až 200 m - velmi důležitý údaj pro 

varovnou funkci radaru

RADAR

Cenová nabídka :
• radar RMR32 43.760,-
• automatické dobíjení z veřejného osvětlení + akumulátor 40 Ah 8.838,-
• montáž 2.985,-

Celkem bez DPH za jeden kus....................................  55.583,-
Celkem s 21% DPH za jeden kus............................. 67.255,-

*
BONUS: doprava a maketa kamery............ZDARMA Č*

Přídavné moduly (nezapočítáno) :
• statistika (průměrné a nejvyšší rychlosti v čase a počet projetých vozidel + 6.400,-
• solární napájení +8.152-

Tel.: 571 613 317 E-mail: empesort@empesort.cz


